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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit L61619030P
2. Data e Regjistrimit 19/04/2016
3. Emri i Subjektit ECOTECH ENERGY SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/04/2016
6. Kohézgjatja Nga: 18/04/2016
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane Tirane .T'IRANE Njésja Bashkiake Nr.5, Rruga
Komuna e Parisit, Kompleksi Kika, Shkalla 1, Ap.32

8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Pastrimi i t€ gjitha depozitave té hidrokarbureve. Ne fushen e
ndertimit objekteve ushtarake rikonstruksione te veprave te
artit, objekteve industriale, autostrada, ne fushen e ndertimit
te veprave hidroenergjitike etj Rezervat peshku. Rritja dhe
kultivimi 1 peshkut né ujra t€ kripura. Pérpunim dhe
konservim i peshkut, krustaceve dhe molusqgeve. Tregti me
shumicé dhe pakicé e peshkut, krustaceve dhe molusgeve.
Import — eksport i tyre.Agjent shitjesh.Aktivitete artistike.
Menaxhim dhe organizim koncertesh, eventesh, festivalesh
etj.

10.-Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Gazmend Paja

Nga: 06/01/2021 Deri: 06/01/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%)

GazmendPaja

Para: 100.000,00 Natyre:
1,00
100,00
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- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ECOTECH ENERGY SERVICES
E-Mail: gazmend@live.co.uk
Telefon: 0692775177

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti 1 themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-656691-04-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i'te dhenave te regjistruara

20/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-243093-04-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit, date 13.04.2017 per ndryshim objekti.
Objekti ishte ("Pastrimi i té gjitha depozitave té hidrokarbureve") u be
(""Pastrimi i té gjitha depozitave té hidrokarbureve. Ne fushen e ndertimit objekteve
ushtarake rikonstruksione te veprave te artit, objekteve industriale, autostrada, ne
fushen e ndertimit te veprave hidroenergjitike etj")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

07/09/2017

Numri i ceshtjes: CN-453272-09-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 06.09.2017 ku
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti dhe ndryshim adrese kryesore.

Objekti ishte ("Pastrimi i té gjitha depozitave té hidrokarbureve. Ne fushen e
ndertimit objekteve ushtarake rikonstruksione te veprave te artit, objekteve industriale,
autostrada, ne fushen e ndertimit te veprave hidroenergjitike etj") u be

(""Pastrimi i té gjitha depozitave té hidrokarbureve. Ne fushen e ndertimit objekteve
ushtarake rikonstruksione te veprave te artit, objekteve industriale, autostrada, ne
fushen e ndertimit te veprave hidroenergjitike etj Rezervat peshku. Rritja dhe
kultivimi i peshkut né ujra té kripura. Pérpunim dhe konservim i peshkut,
krustaceve dhe molusqeve. Tregti me shumicé dhe pakicé e peshkut, krustaceve dhe
molusqeve. Import — eksport i tyre.")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5451084F-4D81-463A-90B9-3CDBA8BCEE1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A007609B-C731-45BA-87FC-B58E44CC0E8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995AE68F-72F9-49E1-9B72-B6C6DEDC73FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169EC6AF-F2EE-4D61-94E7-D218E7838EC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94B7A2B-E866-49B2-9BFE-E597F9BF2844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94B7A2B-E866-49B2-9BFE-E597F9BF2844
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Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njésia Bashkiake Nr.5, Rruga Komuna e Parisit, Kompleksi Kika, Shkalla 1, Ap.32;

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njésia
Bashkiake Nr.9, Rruga Maliq Muca, Pallati Nr.46, Shkalla 1, Ap.1; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

16/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-178880-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ ortakut t€ vetém daté 24.04.2019 pér
miratimin e shitjes se 100% t€ kuotave té ortakut z. Alket Cakaj n€ favor t€ z. Gazmend
Paja. Administrator i shogéris€ mbetet z. Alket Cakaj pér nj€ periudhé 5 vjecare. Kontraté
shitje Nr. 2109 Rep dhe 818/3 Kol daté 24.04.2019.Depozitimi i vendimit té ortakut t&
vetém dat€ 24.04.2019 pér miratimin e emérimit t€¢ administratorit z. Alket Cakaj pér njé
afat 5 vjercar. Kontraté shitje Nr. 2109 Rep dhe 818/3 Kol daté 24.04.2019.
E-Mail ishte ("") u be (""gazmend@live.co.uk')
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Gazmend Paja') Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital 100,00 Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku: ("Alket Cakaj")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Alket Cakaj") , Nga
Data ishte ("'18/04/2016") u be ("24/04/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Alket Cakaj") .
Kohézgjatja ishte ("'18/04/2018") u be ('24/04/2024")
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-441952-12-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 27.12.2019 ku &shté
vendosur:Ndryshimin e objektit t& aktivitetit t&€ shoqérisé

Objekti ishte ("Pastrimi i té gjitha depozitave té hidrokarbureve. Ne fushen e
ndertimit objekteve ushtarake rikonstruksione te veprave te artit, objekteve industriale,
autostrada, ne fushen e ndertimit te veprave hidroenergjitike etj Rezervat peshku. Rritja

3



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C403A1E0-ED37-4DF9-9E51-9397184B3563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED85F182-6C74-4B6D-A308-EF97ECF764ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED85F182-6C74-4B6D-A308-EF97ECF764ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D05578-3877-48B1-BE7D-71F47B17479E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D05578-3877-48B1-BE7D-71F47B17479E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41321444-CA59-4DCA-A449-AADB98598544
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dhe kultivimi i peshkut né ujra té kripura. Pérpunim dhe konservim i peshkut, krustaceve
dhe molusqeve. Tregti me shumicé dhe pakicé e peshkut, krustaceve dhe molusqeve. Import
— eksport i tyre.") u be ("Pastrimi i té gjitha depozitave té hidrokarbureve.
Ne fushen e ndertimit objekteve ushtarake rikonstruksione te veprave te artit,
objekteve industriale, autostrada, ne fushen e ndertimit te veprave hidroenergjitike
etj Rezervat peshku. Rritja dhe kultivimi i peshkut né ujra té kripura. Pérpunim dhe
konservim i peshkut, krustaceve dhe molusqeve. Tregti me shumicé dhe pakicé e
peshkut, krustaceve dhe molusqeve. Import — eksport i tyre.Agjent shitjesh.Aktivitete
artistike. Menaxhim dhe organizim koncertesh, eventesh, festivalesh etj.')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

14/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-644469-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 06.01.2021 pér ndryshim
administratori. Largimi i Alket Cakaj dhe emé€rimi i Gazmend Paja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Gazmend Paja'’) Nga data
"06/01/2021 Ne daten ""06/01/2026
eshte larguar administratori: ("Alket Cakaj'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Daté: 02/11/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E0D8F4-6385-44A5-8610-4E72291FA038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E0D8F4-6385-44A5-8610-4E72291FA038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42FA6807-939B-4736-B1AA-E75A078E2600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC9034F-99F0-430D-A230-B7D256969B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479336BD-938B-4064-BDA2-EFB2C7347ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479336BD-938B-4064-BDA2-EFB2C7347ABB

